Ofício nº  23  / 17042025/PUSP-CB

Dispõe sobre a designação da Comissão Eleitoral para
eleição dos representantes discentes de graduação e
pós-graduação junto ao Conselho Gestor do Campus
Capital-Butantã.

Conforme Portaria 02, de 17 de abril de 2025, artigo 2º, inciso 1º, a Prefeita do

Campus da Capital-Butantã, indica os professores Dr. Wagner Costa Ribeiro e
Dr. Ivã Carlos Lopes para representação docente na Comissão Eleitoral dos

representantes discentes de graduação e pós-graduação junto ao Conselho

Gestor e conforme artigo 2º, inciso 2º, os alunos Gustavo Balena - NUSP
11325243 e Caique Sanches Bodine - NUSP 11204172 foram eleitos dentre

seus pares como representantes da graduação e pós-graduação para

comporem a Comissão Eleitoral.

                      Atenciosamente,

____________________________________

          Profª. Drª. Raquel Rolnik

Prefeita do Campus da Capital- Butantã

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código 45LL-SD1B-YKVI-TH1Y no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/45LL-SD1B-YKVI-TH1Y

Raquel Rolnik
Nº USP: 1767623

Data: 17/04/2025 10:53

https://portalservicos.usp.br/iddigital/45LL-SD1B-YKVI-TH1Y